
Dodatek č. 1 
 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace 

se sídlem:   Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov  

IČO:   00066001 

DIČ:    CZ00066001 

zastoupená: Ing. Janem Lichtnegerem, ředitelem 

č. smlouvy:  S-3408/00066001/2020 

 dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

 a 

 

  Atelier PROMIKA s.r.o. 

se sídlem:   Muchova 9, 160 00,  Praha 6 

IČO:   26080273 

DIČ:   CZ26080273 

bankovní spojení: RB, 4035220001/5500 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl C, vložka 103969 

zastoupená:  Ing. Petrem Mackem a Ing. Petrem Peštálem, jednateli společnosti 

č. smlouvy:  024/20/AP 

 dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé 

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany“) 

 

uzavírají ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského 

zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále „občanský zákoník“), tento dodatek č. 1 ke 

smlouvě č. S-3408/00066001/2020 ze dne 22. 12. 2020 (dále jen „Dodatek č. 1“).  

 

Článek 1. 

Předmět dodatku 

 

1.1. Předmět smlouvy se upravuje o vícepráce, které vznikly během projednávání PD. 

1.2. Vícepráce se týkají alternativního trasování cyklostezky, tedy prací, které nebylo možné 

předvídat. 

 

Článek 2. 

Termín plnění 

2.1. Termín plnění dle čl. 5. Smlouvy se upravuje následujícím způsobem: 

 

Odeslání oznámení podlimitního záměru na OŽP z hlediska zákona č 100/2001 Sb.: do 1 měsíce 

od účinnosti smlouvy 

DÚR koncept: nejpozději do 6 měsíců od konečného výběru varianty trasy v k. ú. Ostrá 

(do 23. 12. 2021) 

DÚR čistopis: nejpozději do 1 měsíce od obdržení písemných připomínek ke konceptu DÚR od 

Objednatele 



2 

 

Podání žádosti o vydání ÚR: nejpozději do 3 měsíců od schválení čistopisu DÚR  

DSP koncept: nejpozději do 4 měsíců od vydání pravomocného ÚR  

DSP Čistopis: nejpozději do 1 měsíce od obdržení písemných připomínek ke konceptu DSP od 

Objednatele 

Podání žádosti o vydání SP  – Varianta 1 – bude-li vyvlastnění nutné 

 - do 3 měsíců od vydání pravomocného rozhodnutí o posledním vyvlastnění, 

  - Varianta 2 – nebude-li vyvlastnění nutné 

 - do 3 měsíců od schválení kupních smluv 

PDPS: nejpozději do 1 měsíce od vydání pravomocného SP nebo písemné výzvy Objednatele 

k zahájení plnění na této dílčí části služeb 

Technická pomoc výkon AD: v průběhu stavby 

Technická pomoc ostatní: dle potřeb objednatele 

 

Článek 3. 

Cena za poskytování služeb 

3.1. Cena za poskytování služeb dle čl. 6 Smlouvy se navyšuje o částku 255.000,- Kč bez DPH. 

3.2. Podrobná specifikace ceny je uvedena v Oceněném soupisu prací v příloze č. 1 Dodatku č. 1., 

který tímto nahrazuje Oceněný soupis prací uvedený v příloze č. 2 smlouvy. 

 

Cena celkem včetně Dodatku č. 1: 

Bez DPH 4.064.250,00 Kč 

DPH     853.492,50 Kč 

S DPH  4.917.742,50 Kč 

 

Článek 4. 

Ostatní ujednání 

4.1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Poskytovatel bere na vědomí a 

souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č.1 uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru 

smluv), ve znění pozdějších předpisů.  

4.2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

4.3. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze stran obdrží jeho 

elektronický originál.  

4.4. Každá ze Smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, 

že považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující. 

4.5. Nedílnou součást tohoto Dodatku č.1 tvoří přílohy: 

Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací 

Příloha č. 2 – Žádost poskytovatele o úpravu smluvních ustanovení 

Příloha č. 3 – Zápis z jednání ZO Ostrá 

 

 

 

 



3 

 

V Říčanech dne _________ V Praze dne _________ 

 

 

______________________________ 

 

 

______________________________ 

Krajská správa a údržba silnic 

Středočeského kraje, příspěvková 

organizace 

Ing. Jan Lichtneger, ředitel 

Atelier PROMIKA s.r.o. 

Ing. Petr Macek 

jednatel společnosti 

 

 

_________________________ 

Ing. Petr Peštál 

jednatel společnosti 

 

 
 



Příloha č. 1 - Oceněný soupis prací 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

popis položky Nabídková cena uchazeče v Kč

Průzkumy a podklady - DUR 600 000,00

DÚR

Průvodní zpráva 50 000,00

Výkresová část 650 000,00

Dokladová část 70 000,00

DÚR celkem 770 000,00

DUR celkem včetně průzkumů 1 370 000,00

Průzkumy a podklady - DSP 350 000,00

DSP 

Průvodní zpráva 50 000,00

Souhrnné technické řešení 70 000,00

Stavební část 780 000,00

DIO 70 000,00

ZOV, havarijní a povod. plán a nakládání 

s odpady
80 000,00

BOZP 70 000,00

DSP celkem 1 120 000,00

DSP celkem včetně průzkumů 1 470 000,00

IČ-zajištění vydání ÚR

projednání dokumentace 70 000,00

majetkoprávní podklady 60 000,00

podání žádosti bez poplatků 20 000,00

IČ celkem 150 000,00

IČ-zajištění vydání SP

projednání dokumentace 70 000,00

majetkoprávní podklady 60 000,00

podání žádosti bez poplatků 20 000,00

IČ celkem 150 000,00

PDPS

Technická zpráva 40 000,00

Výkresová část 350 000,00

ZTKP 30 000,00

Soupis prací a rozpočet 70 000,00

PDPS celkem 490 000,00

Technická pomoc objednateli 179 250,00

celkem bez DPH 3 809 250,00

"Cyklostezka Nymburk - Lysá nad Labem - Čelákovice" - PD



5 

 

Variantní prověření trasy cyklostezky v k.ú. Ostrá 

Geodetické zaměření  45 000,00 

Výkresová část (situace, vzorové příčné řezy, podélné 
řezy) 

139 000,00 

Orientační náklady variant 21 000,00 

Záborové elaboráty variant 30 000,00 

Projednání variant 20 000,00 

Celkem Dodatek č. 1 255 000,00 

celkem včetně Dodatku č. 1 

bez DPH 

4 064 250,00 

 


		2022-02-04T15:02:31+0100
	Ing. Petr Macek


		2022-02-07T17:17:03+0100
	petr peštál




